
„Sveika gyva, Kalėdų viešnia, 2023“  

 

LAUREATAI 

Pradinės mokyklos 

Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla-darželis. Kranto 5-oji g. 7-1, „Angelo pasaka“ 

Kauno Panemunės pradinė mokykla. Kariūnų pl. 5. „Baltos žiemos linkėjimai“ 

Progimnazijos, pagrindinės mokyklos ir neformalaus ugdymo įstaigos 

Kauno Petrašiūnų progimnazija. M. Gimbutienės g. 9. „Mus globoja angelai“ 

Kauno Simono Daukanto progimnazija. Taikos pr. 68. „Švenčių DNR, vandenyno dugne“ 

VDU Klasikinio ugdymo mokykla. Partizanų g. 118. „Po Angelo sparnu“ 

Kauno Martyno Mažvydo progimnazija. Šiaurės pr. 55. „Angelų paliesti“ 

Kauno Suzuki progimnazija. Šiaurės pr. 23. „Įsileisk angelą į širdį“ 

Gimnazijos 

VDU ,,Rasos“ gimnazija. P. Lukšio g., 40, „Sparnų apglėbti“ 

Kauno „Aušros“ gimnazija. Laisvės al. 95. „Angelų paslapties takais“ 

Kauno „Vyturio“ gimnazija. Taikos pr. 51. „Angelų muzika“ 

 

Daugiausia balsų FB socialinėje erdvėje surinko - Kauno Tado Ivanausko progimnazija. Vėtrungės g. 1. 

„Ir atneša saulę raguose elnias devyniaragis...“ – nominacija už kompoziciją ir populiarumą.  

 

Ypatingos nominacijos 

Kauno Palemono gimnazija. Marių g. 37. ,,Spalvotos Kalėdos Palemone“ - už bendruomeniškumą ir 

šventinę puošybą ne tik mokykloje, bet visame Palemone. 

Kauno Tirkiliškių mokykla – darželis. M. Yčo g. 2. „Kalėdinis miškas po Angelo sparnu“ – už magiškos 

šventės sukūrimą ir puoselėjimą. 

KTU inžinerijos licėjus. Vaidoto g.11. ,,Ornithopter‘‘ – Angelo sparno beieškant“ – už originalumą ir 

technologijų panaudojimą. 

Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija. Bitininkų g. 31. „Šilčiausių Kalėdų jums linkim...“ – už 

originalų kompozicijos sprendimą ir tvarumą. 

Kauno „Varpo“ gimnazija. Rytų g. 19. „Angelo sparnų glėbyje“ – už angelo skulptūrą. 

Kauno Juozo Grušo meno gimnazija. Šarkuvos g. 30.“Angelų takais“ – už kompozicijos išbaigtumą ir 

technologijų panaudojimą. 

KTU Vaižganto progimnazija. Skuodo g.27. „Miegojo naktį ramiai ant debesies angelas baltas..“ -  už 

visos bendruomenės įtraukimą, originalius sparnų ir angelo sprendimus 

Prezidento Antano Smetonos gimnazija. Vijūnų g. 2. „Paslapčių sodas“ – už originalius angelo 

sprendimus, kompozicijas ,ir bendruomeniškumą. 



Kauno "Santaros" gimnazija. Baltų per. 51. „Po angelo sparnu“ – už kompozicijos vientisumą 

Kauno tarptautinė gimnazija. Vytauto per. 50. „Lai pildosi svajonės“ – už visos bendruomenės 

įtraukimą, kompozicijas bei mokyklos eksterjero puošybą. 

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla. Demokratų g. 36. „Angelo paliesti“ – už architektūrinę estetiką. 

Kauno Kazio Griniaus progimnazija. Šiaurės pr. 97. „Balti žiemos raštai“ – už angelų kompoziciją ir 

subtilumą. 

VDU Klasikinio ugdymo mokykla. Vokiečių g. 162. „Žvelk, Angele, į mūsų širdis...“ – už tvarumą ir 

bendruomenės įsitraukimą. 

Kauno Milikonių progimnazija. Baltijos g. 30. „Angelų miestas“ – už originalų dienos – nakties motyvo 

panaudojimą ir angelų įvairovę. 

Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija. Kovo 11-osios g. 94. „Angelai“ – už technologijų 

panaudojimą ir bendruomenės įtraukimą 

VDU „Atžalyno“ progimnazija. Partizanų g. 46. „Angelų pasaka“ – už angelų kompoziciją ir tvarumą. 

Kauno Vinco Kudirkos progimnazija. Trakų g. 39. „Vaikiškos Kalėdos“ – už technologijų panaudojimą. 

 

Nominacijos 

Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla. Partizanų g.22. “Šokantis miestas” – už originalią šokančio 

miesto kompoziciją. 

Aleksandro Stulginskio mokykla. Partizanų g. 152. „ Žiemos sūkuryje“ – už angelų kompoziciją ir langų 

dekorą. 

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla. Ašigalio g. 23. „Angelo paliesti“ – už išbaigtą 

eksterjero puošybą. 

Kauno „Šilo“ pradinė mokykla. Kariūnų pi. 3. „Angelų šviesos paliesti“ – už žibintų ir puokščių 

kompozicijas. 

Kauno „Varpelio“ pradinė mokykla. Vakarų g. 15. „Angelų sodas“ – už angelų įvairovę. 

Kauno ,,Paparčio" pradinė mokykla. Šiaurės pr. 35. „Angeliukų rojus“ – už angelų gausą ir įvairovę. 

Kauno tarptautinės gimnazija pagrindinio ugdymo skyrius. Krėvės pr. 50. „Angelo paliesti“ – už angelų 

kompozicijas. 

Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla. Radvilėnų pl.7. “Šokantis miestas” – už žibintų įvairovę 

Kauno Vaišvydavos mokykla. Vaišvydo g. 28. „Angelo paliesti“ – už langų dekorą. 

Kauno Suzuki progimnazija. Stulginskio 61. „Įsileisk angelą į širdį“ – už snaiges ir širdingumą. 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija. Miško g.1. „Žiemos grafika“ – už gausią eglučių 

kompoziciją. 

 

 

 


